АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	28.05.2020        2020г.
	№  20

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений  в Устав муниципального казенного учреждения «Креповский центр культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания»  Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный 10 февраля 2015 года №7
         В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 09.10.1992г. №3612-1 «Основы законодательства о культуре», от  13 мая 2008г. № 1686-ОД «О библиотечном деле в Волгоградской области» (в редакции от 04.04.2017г.), руководствуясь Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения  в Устав муниципального казенного учреждения «Креповский центр культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
1.1. В Раздел 1. «Общие положения» в подраздел 1.7. внести следующие изменения: «Место нахождения учреждения: 403121, Волгоградская область, Урюпинский район хутор Креповский, переулок Ольховый дом 1».
1.2. В Разделе 1. «Общие положения» в подразделе 1.8. читать в следующей редакции:
«В структуру Учреждения входят:

Креповский сельский Дом Культуры;

сектор по библиотечному и информационному обслуживанию;
служба благоустройства и водоснабжения.
Учреждение находится в ведомственном подчинении    администрации Креповского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

1.3. В Раздел 2. «Цели, задачи и виды деятельности Учреждения»
в подраздел 2.2. внести формулировку «Оказание информационно - библиотечных услуг».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Креповский центр культуры, досуга, библиотечного и бытового обслуживания» Урюпинского муниципального района Волгоградской области Кузнецовой Татьяне Владимировне обеспечить  совершение необходимых юридических действий, связанных с регистрацией настоящих изменений в налоговом органе, для чего представить ему право подписи и подачи всех необходимых документов и заявлений, а так же совершение иных действий и формальностей, связанных                  с выполнением настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Креповского

сельского поселения Урюпинского

 А.П. Щелконогов
муниципального района